MARASMIUS

Omnibus qualitatibus identicus Collybiae sed non carnosus sed tenax et elasticus, nec tamen coriaceus sicut Lentinus. Sporis albis.

Marasmii Riograndenses enumerantur cum diagnose latina a P. Theissen in revista Broteria, Serie Botanica V. VIII. fase. II. 1909. Recensentur ibi 38 species. Adiungo hic Mycena cohaerens (Pers.) quae est Marasmius.

Marasmius cohaerens (Pers.)

Lit. : Sacc., t. V, p. 265, Ricken, *Blätterpilze*, p. 76.

Pileo purpureo brunneo aut flavo-brunneo, subvelutino, 2-5 cm. lato, conico, substriato; stipite splendente, flavescente-brunneo, inferius obscuriore, glabro, laevi, corneo-duro, basi mycelio pallido stupposo cohaerente cum aliis individuis, 5-10 cm. alto, 2-3 cm. crasso, fistulo; lamellis flavis aut pallidis, venoso-connexis, ventricosis, subdistantibus, rotundato-adnexis, demum liberis; sporis 8-9 = 4 μ fusciformibus. Inter folia..